
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Тридцать седьмое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                       

от  20.02.2020 года № 5 
г. Богданович 

 

О внесении изменения в решение Думы 

городского округа Богданович от 25.10.2012№ 63 

«Об установлении и введении в действие земельного 

налога на территории городского округа Богданович» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 

Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации о налогах и сборах», статьей 23 Устава городского округа 

Богданович, с целью исключения дублирования положений Налогового кодекса 

Российской Федерации и муниципального правого акта городского округа 

Богданович, Дума городского округа Богданович 

РЕШИЛА: 

1. Пункт 4 статьи 4 Приложения к решению Думы городского округа 

Богданович от 25.10.2012 № 63 «Об установлении и введении в действие 

земельного налога на территории городского округа Богданович» признать 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

Глава городского округа                                                    Председатель Думы                                   

                                                                                                                         

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг 

 


